ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0133/2025 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de suas atribuições, e
na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da Seccional, resolve
nomear como membros da COMISSÃO DE PROTEÇÃO AOS DIREITOS DA MULHER,  as
advogadas  ROSEANE GOES DE FARIAS,  OAB/BA 68426;  ALESSANDRA LONGUINHO
ARAÚJO,  OAB/BA 49477;  CÍNTIA GUIMARÃES LIMA,  OAB/BA 61550;  DIRLANA LIMA
BARBOSA DA CRUZ,  OAB/BA 77939;  GLADYS JULINA DOURADO VEREAU, OAB/BA
45132; LEONICE SILVA DA MATA, OAB/BA 65153; LIANA CUNHA PEDREIRA DAS NEVES,
OAB/BA 28158; LUDMILA AGUIAR DE OLIVEIRA, OAB/BA 23908; MARIA NEIDE CRUZ
SAMPAIO,  OAB/BA 30316;  MILENA JERUSALÉM  DOS  SANTOS  BARBOSA,  OAB/BA
79251; POLIANA SANTANA MOREIRA, OAB/BA 47215; REBECA DE SANTANA DA SILVA,
OAB/BA 63713;  KESSIA VITORIO GARRIDO VIEIRA,  OAB/BA 47917;  MAISA BATISTA
COSTA SILVA, OAB/BA 46934.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 28 de março de 2025.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/